АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2016                                                                                                                  №      227

О внесении изменений в

постановлениеГлавы района от 13.09.2010

№ 1056 «Об утверждении Порядка

предоставления мер социальной

поддержки работникам культуры»

В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в постановление Главы района от 13.09.2010 № 1056 «Об

утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки работникам

культуры» следующие изменения:

          1.1. Пункт  3. изложить в следующей редакции:

          «3. Муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговый

комплекс Вязниковского района Владимирской области», муниципальному

бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система

Вязниковского района Владимирской области», муниципальному бюджетному

образовательному учреждению дополнительного образования детей «Мстерская

сельская детская школа искусств», муниципальному бюджетному

образовательному учреждению дополнительного образования детей

«Никологорская детская школа искусств»,муниципальному бюджетному

учреждению культуры Вязниковского района Владимирской области «Мстерский

художественный музей» обеспечить целевое использование денежных средств,

выделенных из областного и местного бюджетов на предоставление мер

социальной поддержки.».

          1.2. Пункт 4. изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника

управления физической культуры и спорта.».

          1.3. В приложении № 1:

          1.3.1.В пункте 7. слова «Управлением культуры и молодежной политики

администрации муниципального образования Вязниковский район Владимирской

области ( далее – УКиМП администрации Вязниковского района)» заменить

словами «муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговый

2

комплекс Вязниковского района Владимирской области», муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система

Вязниковского района Владимирской области», муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования детей «Мстерская

сельская детская школа искусств», муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования детей

«Никологорская детская школа искусств»,муниципальным бюджетным

учреждением культуры Вязниковского района Владимирской области

«Мстерский художественный музей» (далее – муниципальные учреждения

культуры)».

1.3.2. По всему тексту слова «УКиМП администрации Вязниковского района» в

соответствующих падежах заменить словами «муниципальные учреждения

культуры» в соответствующих падежах.

          1.4. В приложении № 2:

1.4.1. В пункте 6. слова «Управление культуры и молодежной политики

администрации муниципального образования Вязниковский район Владимирской

области ( далее – УКиМП администрации Вязниковского района)» заменить

словами «муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый

комплекс Вязниковского района Владимирской области», муниципальное

бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система

Вязниковского района Владимирской области», муниципальное бюджетное

образовательное учреждение дополнительного образования детей «Мстерская

сельская детская школа искусств», муниципальное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного образования детей «Никологорская детская школа

искусств»,муниципальное бюджетное учреждение культуры Вязниковского

района Владимирской области «Мстерский художественный музей» (далее –

муниципальные учреждения культуры)».

         1.4.2.По всему тексту слова «УКиМП администрации Вязниковского

района» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальные

учреждения культуры» в соответствующих падежах.

          2. Признать утратившими силу подпункты 1.1.5, 1.1.6., 1.2.1., 1.2.2. пункта

1. постановления администрации района от 26.09.2011 № 984 «О внесении

изменений в постановление Главы района от 13.09.2010 № 1056 «Об

утверждении порядка предоставления мер социальной поддержки работникам

культуры».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника

управления физической культуры и спорта.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава местной администрации  И.В. Зинин